

Hantering av avfall i klubbhamnen

BSL:s klubbhamn finns på Ridön i Mälaren, närmare bestämt i Torpstadssundet på Ridöns södra del. Fastigheten ägs i sin helhet av BSL. Klubbhamnen ligger inom naturreservatet Ridö-Sundbyholmsarkipelagen. Klubbhamnen är alltid tillgänglig och får användas av alla. Anläggningens resurser är stängda utanför båtsäsongen.

BSL:s **klubbhamn** är en **naturhamn** med bryggor för tillfällig förtöjning för medlemmars och besökares båtar. Här förekommer ingen gästhamnsverksamhet eller slipverksamhet (båtupptagning, vinterförvaring, sjösättning). Eventuell övernattnings sker i egen fritidsbåt. Klubbstugan är en samlingslokal där övernattnings inte tillåts.

Hamnen kan bara nås med fritidsbåt med maximalt djupgående 1,9 meter vid medelvattenstånd.

Hamnen kan inte nås med bil eftersom biltrafik inte förekommer på Ridön.

Varje medlem respektive besökare i klubbhamnen ansvarar för hantering av eget avfall enligt gällande regler.

Klubben ansvarar för att hantera klubbverksamhetens avfall enligt gällande regler.

Klubbhamnen saknar anläggning för **mottagning av hushållsavfall**. Vi hänvisar till de sopmajor för det rörliga friluftslivet som finns på öarna i Mälaren och kommunernas mottagning av hushållsavfall på fastlandet.

Västerås Stad har valt att inte ha någon sopsortering i nämnda sopmajor.

Om du vill sortera exempelvis glasflaskor så kan detta bara göras i de anläggningar som finns på fastlandet för detta.

Klubbhamnen har behållare för **insamling av pant**, dessa finns där mittbryggan börjar. Behållningen går oavkortat till Sjöräddningen.

Klubbhamnen har en egen **toalettanläggning** med WC, där toalettavfallet samlas i tankar för slamtömning av Västerås Stad. Toaletter och tömning bekostas av BSL.

Klubbhamnen saknar **anläggning för mottagning av toalettavfall från septiktankar**, vi hänvisar till de toatömningsanläggningar som finns på fastlandet.

Klubbhamnen saknar **anläggning för mottagning av grovsopor eller farligt avfall**. Vi hänvisar till de återbruksanläggningar som finns på fastlandet.

Styrelsen

